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
spektu umowy w języku, na 
który zdecyduje się klient. 
Dają mu także prawo odstą­
pienia od umowy w ciągu 10 
dni. Proponowane przepisy 
zabraniają firmom zajmują­
cym się sprzedażą „tymcza­
sowego prawa własności” po­
bierania na poczet umowy 
przedpłat w okresie, który 
klientom zapewnia okres 
ochronny na odstąpienie od 
umowy, czyli nawet przez 
trzy miesiące od jej zawar­
cia.

(A)

(§) KONSTELACJA 

ul.Miłkowskiego 

(rejon ul. Kobierzyńskiej) 
nowoczesny kompleks 
apartamentowy 
z zapleczem rekreacyjnym 
(kryty basen, squash, sauna)

(gj) OSIEDLE KLINY 

termin oddania: X 2000
Cena: od 2350 PLN za m!

K-ów, ul. Piłsudskiego 24 

tel. 0-12 430 16 09
0 - 12 292 74 74

www.dom.krakow.pl

1779k

LOKAL 440 m2 
centrum Krakowa 

parter, front, wysoki standard, 

na bank, salon sprzedaży, 
towarzystwo ubezpieczeniowe, 

supermarket lub podobne , 
- wynajmie właściciel. ś

Tel. 0501-463-795, 0601-44-99-26.

DOWYNAJĘCIA

KAMERALNY ZESPÓŁ MIESZKALNO - USŁUGOWY 

„EMAUS”
KRÓLOWEJ JADWIGI - EMAUS - FOCHA

w kompleksie przy ul. Romanowicza 
(rej. Zabłocia)

• hala magazynowo-produkcyjna 
(parterowa)
3.200 m2 o wysokości 6 m 
530 m2 o wysokości 4 m
530 m2 pomieszczenia biurowe 

(antresola nad halą)

• pomieszczenia biurowe, maga­
zynowe i produkcyjne od 20 m2 
do 500 m2 (budynek Vll-kondy- 
gnacyjny z windami towarowymi 
i osobowymi)

OT 
Istnieje możliwość łączenia ” 
lub podziałów powierzchni

tel. 42-00-423, 0601-94-33-00

KORZYSTNA LOKALIZACJA 
RÓŻNORODNOŚĆ POWIERZCHNI

ATRAKCYJNE CENY

DO KOŃCA CZERWCA

CZYNSZ 50% TANIEJ

DO WYNAJĘCIA

i I 
k -I

POSIADAMY LOKALE W NOWO REALIZOWANYCH INWESTYCJACH:

UL. DOBREGO PASTERZA: mieszkania oddanie kwiecień 2000 r.

OS. WIDOK: mieszkania, garaże oraz usługi oddanie czerwiec 2000 r.

UL NUSZKIEWICZA19 ■ gotowe garaże

WŁASNOŚĆ HIPOTECZNA

• MIESZKANIA -od 4100 zł/ma

• USŁUGI - BIURA - 3100 zł/m2 + VAT
• GARAŻE WBUDOWANE - 2000 zł/m2 + VAT

PRZEDWSTĘPNA UMOWA NOTARIALNA

W CENIE PROJEKT INDYWIDUALNEJ ARANŻACJI WNĘTRZ ' 

ORAZ KOMPLEKSOWE WYKOŃCZENIE MIESZKAŃ

TERMIN REALIZACJI - III KWARTAŁ 2001 r._______________________

✓ SPRAWDZONE NOWOCZESNE TECHNOLOGIE,
t/ BASEN, SAUNA, SIŁOWNIA, BAREK,
✓ PIWNICE GRATIS, LOSOWANIE PIĘCIU GARAŻY

✓ CENA STAŁA PRZY PEŁNEJ WPŁACIE,
✓ OBIEKTY MONITOROWANE

POŚREDNICZYMY

W KREDYTOWANIU

tel. (012) 415-60-43, 415-09-61 
e-mail: bsmbiuro@kki.pl 

BUDOWLANA SPÓŁKA MIESZKANIOWA 
KRAKÓW, UL. BURSZTYNOWA 5 

(przecznica z ulicy Mackiewicza) 
od port, do piątku w godz. 9.00-17.00, 

Sobota w gódz. 10.00 - 15.00.

http://www.dom.krakow.pl
mailto:bsmbiuro@kki.pl
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Oferujemy: Mieszkania od 35 m2 • Cena od 2480 zł/m2 poziom cen IV kwartał ‘99

• Ulga budowlana • Garaże • Dogodna forma wpłat • Indywidualna aranżacja wnętrz

• Pełna obsługa notarialna • Obsługa kredytowa • Rozpoczęcie realizacji listopad ‘99

LOKALIZACJA 
g MIESZKAŃ M 
i i

| RYNEK I 
|główny|

I * I
SZKA

* *

3 CENA NA TWOJĄ KIESZEŃi
t.,#. ' ’
s ■».

wbk sa WHK SA

nowy kredyt hipoteczny - bez poręczycieli
W 7 DNI

Dla osób fizycznych
Waluta kredytu - PLN, USD, EUR, DEM 
Oprocentowanie od 17,71% dla PLN 
lub LIBOR 3M, EURIBOR 3M + marża 
Prowizja przygotowawcza - od 1% 
Okres kredytowania - do 20 lat

Przedmiot kredytowania
- zakup domu lub mieszkania
- zakup działki budowlanej
- adaptacja, remont, modernizacja domu
- budowa domku jednorodzinnego
- spłata kredytu mieszkaniowego w innym banku

BUDOPOL Spółka z o.o. Biuro Sprzedaży Mieszkań

31-159 Kraków, al. Słowackiego 39, telJfax 633 33 89, 634 14 44 w. 292

WBK SA O/Kraków, ul. Fiszera 36, teł. 638-90-01, 638-90-11

WBK SA O/Kraków, I Filia, Rynek Główny 30, tel. 428-06-10

WIELKOPOLSKI BANK KREDYTOWY SA
1403k

NAF ro ACTIW 

tNVESTMENT 
............................................ ro-o ......................................... —

- ’ \ ;' -5 ’ mieszkać...

Siedziba Firmy:
Biurowiec “NAFTA" ul. Lubicz 25 VII p. pok. 710 

tel. (012) 619 75 60,0501 225 068, 
fax (012) 619 76 01

Biuro Informacyjno-Handlowe: 
plac budowy przy ul. Halszki

teł. (012) 654 07 44, 0501 283 094,

www.naftoactiv.corii.pl e-mail; biuro@riaftoactiv.com.pl

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ WŁASNOŚCIOWYCH HIPOTECZNYCH ORAZ NA WYNAJEM 
KRAKÓW OS. KURDWANÓW UL. HALSZKI

BUDYNKI B, C - mieszkania własnościowe
• termin odbioru:

budynek B - III kwartał 2000 r.
budynek C - III kwarta! 2001 r.

• powierzchnia mieszkań od 24,80 do 88 m’
• wysoki standard wykończenia: flizy, armatura, 

biały montaż, tynki gipsowe, rofaza, 
wykładziny dywanowe

• stopnie klatki schodowej z okładziny marmurowej
• telewizja kablowa, centralna ciepła woda, 

instalacja telefoniczna
• cena wraz z udziałem w gruncie od 2 929 zł/m1
• pełne opomiarowanie mieszkań
• parkingi podziemne z bezpośrednim dostępem 

do klatek schodowych
• pierwsza wpłata 35% przy umowie notarialnej
• odpisy podatkowe, premie gwarancyjne

BUDYNKI D, E, F - mieszkania na wypajem
• budynki czteropiętrowe
• termin odbioru:

budynek F -1 kwartał 2001 r.
budynki D, E - IV kwartał 2001ZI kwartał 2002

• powierzchnia mieszkań od 26,20 m’
• wysoki standard wykończenia: flizy, armatura, 

biały montaż, tynki gipsowe, rofaza, 
wykładziny dywanowe

• stopnie klatki schodowej z okładziny marmurowej
• telewizja kablowa, centralna ciepła woda, 

instalacja telefoniczna
• cena wraz z udziałem w gruncie od 2 980 zł/m’ ~
• pełne opomiarowanie mieszkań
• garaże podziemne
• pierwsza wpłata 35% przy umowie notarialnej
• odpisy podatkowe, premie gwarancyjne

1332k

WYNAJĘCIA
• POKOJE BIUROWE 

• MAGAZYNY

• PLACE SKŁADOWE

5 KRAKÓW, UL OPOLSKA 12

§ TEL (012) 415-26-20

Ostatnia szansa skorzystania z ulgi budowlanej 
cena gwarantowana 2.800 zł/m1

Domki jednorodzinne w zabudowie szeregowej 
w Śródmieściu - Prądnik Czerwony

„RETRO” Sp. z o.o.

os. Złotej Jesieni 6, pok. 5, tel. 648-78-66, w. 351.

Spółdzielnia Mieszkaniowa 

„Dom dla Młodych”,

Kraków, ul. Turniejowa 65, tel. 654-59-08, 654-59-09

oferuje

MIESZKANIA
na os. Zakrzówek

pow. 35 - 60 m2, odbiór IV kwartał 2000 r.

oraz

garaże i lokale użytkowe.
2625m

ZEf W ł DPY

WYPOSAŻENIE LOKALI:

• instalacja elektryczna wraz

z osprzętem

• instalacje ciepłej i zimnej wody

• instalacja gazowa

• instalacje: telefoniczna, 

domofonowa, telewizyjna

? wylewki podłogowe

• tynki wewnętrzne

• stolarka okienna plastikowa

• stolarka drzwiowa typowa

• pełne opomiarowanie

■■■■■i

.:' ■ • H

POŁOŻENIE

OSIEDLA:

Osiedle położone jest 

na południowym stoku 

wśród istniejącej zieleni 

ogrodowej i parkowej. 

Teren osiedla jest ogro­

dzony.

1/1/ najbliższym zasięgu

znajduję się:

OFERUJE: . kompleks handlowy „Żako-

• mieszkania od 42 m2 do 115 m2 pianka”, dogodna komuni-

• mieszkania dwupoziomowe: kacja, m.in. „szybki tram-

Sprzedamy 

działkę 22,5 ara 
M3U Krowodrza

z WZIZT i projektem technicznym.

Tel. 429-12-27
pon. wt. 9.00-13.00. czw. 15.00 - 19.00.

Spółdzielnia Mieszkaniowa 
„Osiedle Domów Jednorodzinnych” 
31-139 Kraków ul. Łobzowska 57, 

tel. 634-29-29, 634-11-98

HART - b.ex.
PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE Sp. z o.o.

Biuro Techniczno-Handlowe, 30-015 Kraków, ul. Szwedzka 52, 

tel. (012) 2690931, 2672800

69 m2,105 m2,115 m2

• miejsca postojowe na parkingu podziemnym

• pomoc w uzyskaniu kredytu (bank PKO S.A.)

waj”, przedszkole, szkoła 

podstawowa, sanktuarium 

bł. Faustyny

TERMIN ODDANIA I KWARTAŁ 2001 r. WŁASNOŚĆ HIPOTECZNA SPRZEDAŻ RATALNA ODPIS PODATKOWY

Sprzeda 

ostatnie 

dwa mieszkania 
o powierzchni ok. 70 m2, 

oraz garaże 
o powierzchni ok. 19 m2

W niskiej zabudowie 
jednorodzinnej 

na Woli JUstowskiej 
Własność hipoteczna 

z gruntem

Termin oddania inwestycji 
IV kwartał 2000
Atrakcyjna, 

gwarantowana cena

http://www.naftoactiv.corii.pl
mailto:biuro@riaftoactiv.com.pl
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obowiązek ubezpieczeń

od działalności na rynku nie­
ruchomości. - To bardzo dobra 
zmiana zarówno dla klienta, jak i 
dla zarządcy - mówi Aleksandra 
Kurzyk. Wyeliminuje to np. przy­
padki, kiedy zarządcy podejmo­
wali się zarządzania wspólnotą, 
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
o powierzchni: 78 m2, 100 m2w kompleksie 

chronionym i monitorowanym, z dwiema 

windami oraz garażem podziemnym.

Odbiór III kwartał 2000 r.
Cena 1 m2 mieszkania: 3.300 zł + inflacja

N4JLEPSZA LOKALIZACJA NmRUCZAJ-ZABORZE IV NOWYM BUDYNKU PRZY ul.KOBIERZYNSKIEJ 100

IN POBLIŻU CENTRUM HANDLOWO-USŁUGOWE

ŁATWY DOSTĘP DO KOMUNIKACJI

NIEDALEKO TERENY REKREACYJNE

BUDYNEK V-PIĘTROWY Z WINDĄ ZAPEWNIAMY!

MIESZKANIA 0 POWIERZCHNI 34 - 92m! , T[RM[N qqb|oru .
ZESPÓL GARAŻY W PRZYZIEMIU KWIECIEŃ 2001 r.

• ULGĘ PODATKOWA
•TANI KREDYT
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Ul. PYLNA (WOLA JUSTOWSKA)
Mieszkania o powierzchni około 50 m2, 74 m2, 76 m2. Do każdego mieszkania przynależny 

ogródek, garaż. Termin realizacji IV kwartał 2000 r.
Cena 1 m2 mieszkania: od 2.700 zł + inflacja. Cena 1 m2 garażu: 1.450 zl + VAT

OFERUJEMY RÓWNIEŻ BOGATĄ OFERTĘ MIESZKAŃ, 
DOMÓW ORAZ LOKALI DO SPRZEDAŻY I WYNAJĘCIA, 

OTO NIEKTÓRE Z NICH:

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY:
• ul. RACŁAWICKA - 1 pok., 26 m2, parkiety, 100.000 zł

• ul. ZWIERZYNIECKA - mieszkanie typu studio, 28 m2, parkiet, 115.000 zł

• ul. BIAŁORUSKA - 1 pok., 33 m!, flizy, boazeria, 85.000 zł

• ul. GERSONA - 1 pok., 42 m2, flizy, panele, NOWE !, 139.000 zł

• os. STRUSIA - 2 pok., 38 m2, flizy, boazeria, 89.000 zł

• AZORY - 2 pok., 44 m2, po remoncie, flizy, 130.000 zł

• os. ZIELONE - 2 pok., 45 m2, deski, telefon, 123.600 zł

• ul. BROGI - 2 pok., 48 m2, telefon, panele, flizy, 156.000 zł

• ok.KOLBERGA - 2 pok., 50 m2, telefon, do adaptacji, 175.000 zł
• os. OŚWIECENIA - 2 pok., 54 m2, flizy, terrakota, 135.000 zł

• ok. KROWODERSKIEJ — 2 pok., 64 m2, do remontu, 3.000 zł/m2

• os. PODWAWELSKIE -3 pok., 45 m2, standard podstawowy, 130.000 zł
• ul. LEA -3 pok., 47 m2, flizy, parkiety, 150.000 zł
• ul. OKÓLNA -3 pok., 48 m2, telefon, flizy, 115.000 zł

• os. II PUŁKU LOTNICZEGO - 3 pok., 72 m2, flizy, 200.000 zł

SUPERKOMFORTOWE 

MIESZKANIA DO WY­
NAJĘCIA, w nowo 

wybudowanym obiekcie, 

wykończone i wyposa­
żone. Kompleks położony 

jest blisko Starego 

Miasta, w atrakcyjnej 

lokalizacji Krakowa. 
Każde z mieszkań po­

siada jedną łub dwie 

linie telefoniczne, 1 lub 2 

miejsca postojowe. 
Obiekt jest ogrodzony, 

strzeżony i monito­

rowany. Dysponujemy 

w nim lokalami mieszkal­
nymi o powierzchniach 
od 31 ni2 do 97 m2; 

przystępne ceny najmu.

Chcielibyśmy zaoferować Państwu LUKSUSOWE MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA o pow. 

od 30 m do 160 m’ w budynku przy ul. LEA. Mieszkania posiadają jedną lub dwie linie telefoniczne 

oraz 1 lub 2 miejsca postojowe w podziemnym parkingu. Lokale są wykończone i urządzone, 
na życzenie klienta mogą być umeblowane. Wejście do budynków jest strzeżone tv przemysłową 

i wideofonami, całość ogrodzona, wjazd do garażu z bramą otwieraną automatycznie.

OKAZJA !!! DO WYNAJĘCIA BARDZO ATRAKCYJNY DOM, OKOLICE UL. LEA, 
OK. 300 M2, WYKOŃCZONY, ODŚWIEŻONY, GARAŻ.

INFORMUJEMY, ŻE POSIADAMY BOGATĄ OFERTĘ MIESZKAŃ I DOMÓW 

DO SPRZEDAŻY I WYNAJĘCIA. ZAPRASZAMY: PON. - PT. OD 1O00 DO 18°°.

ZAPRASZAMY DO BIURA SPRZEDAŻY MIESZKAŃ: Firma z 45-lełnim doświadczeniem w branży MOSTOSTAL KRAKÓW SA

30-836 KRAKÓW, UL. KÓBIERZYŃSKA 1ÓO? TELftÓI 2) 266-81-35,

PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK godz. 900— 1700 93S,

EXBUD s.a

CENY

JAKOŚĆ

Biuro w Krakowie przy ul. Rzeźnicze! 22 pok. 316,

fF PRZEZ EXBUD S.A.

tel. 421-43-11 wew. 356

f I TERMINY 

iWARANTOWANE

w osiedlu Ruczaj 

- Zaborze

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ 

W BUDOWIE
termin realizacji: « • ,
III kwartał ■ I
2000r. , . *
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BIURO TERENOWE 31-048, Kraków, ul. Lea 16a/Czapińskiego 3. tel./fax 034-47-73.

KURS LICENCYJNY ZARZĄDCA NIERUCHOMOŚCI 
ZAREJESTROWANY PRZEZ UM I RM 

Termin: marzec - maj 2000. Zapisy i informacje: 

tel./fax 634-47-73. Ilość miejsc ograniczona. 56m

SPÓŁDZIELNIA 

MIESZKANIOWA W WIELICZCE
OFERUJE MIESZKANIA WŁASNOŚCIOWE 
W NOWO REALIZOWANYCH BUDYNKACH 

NA OS. SZYMANOWSKIEGO W WIELICZCE

mieszkania 

o powierzchni 

32 - 67 m2

w atrakcyjnej 

cenie - 

bogate 

wyposażenie

miejsca 

w garażu 

wielostanowi­

skowym 

w przyziemiu

Planowany termin oddania I budynku - IV kw. 2000 r.

Informacje i zapisy w siedzibie SM, tel. 278-27-66.

REALIZACJA W TOKU
Mieszkania cena 2950 zł/m 
WŁASNOŚĆ HIPOTECZNA

ODDANIE KWIECIEŃ 2000 R.

MIESZKANIA 
ŚRÓDMIEŚCIE

tel. 415-60-43; 415-09-61 
e-mail: bsmbiuro@kki.pl 

Budowlana Spółka Mieszkaniowa 
31-213 Kraków, ul.Bursztynowa 5 

pon.-pt. 9-17; sob. 10-15

al. Słowackiego 58 
tel./fax 633-22-67, 632-49-53 

ul. Długa 5, tei./fax 430-01-21

34m2 Młyńska
45m2 Fiołkowa
48m2 Rusznikarska (nowe)
60m2 Grota Roweckiego
51 m2 Dywizjonu 303
76m2 Dobrego Pasterza

95.000 zł
120.000 zł
180.000 zł
155.000 zł
144.000 zł
250.000 zł

1537k

BIURO POŚREDNICTWA 

I WYCENY NIERUCHOMOŚCI

ul. Królowej Jadwigi 33 
tel. (012) 427-00-56

Prowadzimy 

SPRZEDAŻ 

MIESZKAŃ, LOKALI, 

GARAŻY

w II etapie inwestycji |
EMAUS - ।

KRÓLOWEJ JADWIGI

Biuro Zarządzania 

Nieruchomościami 

„DOM-KRAK”

• wspólnoty 

mieszkaniowe

• kamienice

• nieruchomości 

komercyjne

Kraków, 
ul. Centralna 53

Tel./fax (012) 648-77-72 
tel. (012) 641-32-34

NAJSTARSZY DEWELOPER W KRAKOWIE - HOLDING FIRM

10353ka

MIESZKANIE I DOM

EO

Zbudowaliśmy ponad ltx» mieszań. przy ul i.h ul. Armii Krajowe), i Ti jugutt i 
ul. Rękawka, ul. Dobrego Pasterza/Naczelriej, ul. Kratowej, ul. Radzikowskiego, 

ul. Królowej Jadwigi/Przegon, ul. Fatimskiej, ul. Krowoderskich Zuchów, ul. Wesele.

Oferujemy mieszkania:

O 
i 

o

>- 
£

§

0

(U 

N

O i
i

w

1

ul. KORZENIOWSKIEGO

• rej. ul. Królowej Jadwigi
-Wola Justowska

• termin odbioru: wrzesień 2001 r.
• mieszkania 2-4 pokojowe
• pow. mieszkań: 61-93 m2

• garaże

ZIELONY STOK
• rejon ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej

i 29 Listopada
• termin odbioru: I etap; marzec 2001 r.;

II etap: październik 2001 r.
• mieszkania: 1-3 pokojowe
• pow. mieszkań: 37-87 m2

• podziemne miejsce postojowe

O

O

0)

CZYZYNY
• rej. starego pasa startowego
• termin odbioru: grudzień 2000 r.
• mieszkania 2-4 pok.

(w tym dwupoziomowe)
• pow. mieszkań 54-96 m2

• garaże do indywidualnego wykupu

CZYŻYNY ul. WŁODARCZYKA

• okolice os. Dywizjonu 303
• realizacja: marzec 2002 r.
• mieszkania 1-3 pokojowe
• metraż mieszkań 37-66 m2
• lokale usługowe o pow. od 36 do 490 m2

ul. RYDLA
• rejon ul. Bronowickiej
• termin odbioru:

I etap: sierpień 2001 r.
II etap: grudzień 2001 r.

• mieszkania: 1-3 pokojowe
• pow. mieszkań: 35-87 m2

• podziemne miejsca postojowe

ul. GŁOWACKIEGO
• rej. ul. Bronowickiej
• termin odbioru:

I etap - czerwiec 2000 r.
II etap - wrzesień 2000 r.

• mieszkania 1-5 pokojowe 
(w tym dwupoziomowe)

• pow. mieszkań 35-113 m2

• garaże do ind. wykupu
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DZIAŁ SPRZEDAŻY: TEL.: 422-62-33, 422-93-63
www.mid.pl

1392k.eps
e-mail: info@mid.pl

Nasze nowe mieszkanie

Convector Development oferuje mieszkania na już realizowanym osiedlu 'Tuchowska". 

Pierwsza wpłata tylko 15%. Swoboda aranżacji, korzystna cena, wygodne 

położenie oraz dostęp do linii telefonicznych sprawią że zamieszkacie Państwo w wy­

godnych "czterech kątach". Nie zapomnijcie również o uldze budowlanej. 

sprzedaż mieszkań prowadzą:

Conve<łor Development 
ul. Kanłorowicka 400 
31-763 Kraków 
tel.: 645 10 08 

645 10 06

Dominter s.c.
ul.Św.Tomaszu 22 
31-027 Kraków 
tel.: 428-16-30

428-16-31

Conve<tor
▼ Development

solidne podstawy twojego mieszkania

Osiedle "Tuchowska" 

w Krakowskim Podgórzu to: 

zdrowa technologio, 

inteligentne c.o. z grzejnikami 

Convector i sterowaniem 

elektronicznym, 

drzwi antywłamaniowe, 

stolarka drewniana, 

pełne opomiarowonie, 

mieszkania dwupoziomowe, 

garaże, miejsca parkingowe.

dominter

31-423 KRAKÓW, UL. NUSZKIEWICZA 7/II

Tutaj budujemy dla Ciebie
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INWI
BUDOWLANA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA

Istniejemy od 1994 roku i zarządzamy zbudowanymi przez siebie 450 mieszkaniami.
Po uzyskaniu pozwolenia na budowę, rozpoczęliśmy realizację II i III etapu osiedla przy ul. Zbrojarzy.
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
24. 789980

OKAZYJNIE, 55-metrowe, Bieżanów. 012/ 
427-00-56. 789634

OKOLICE AWF, 64 m2, komfortowe, 
180'000,-./012/ 423-02-06. 788894

OKOLICE Brzeska, dom 80 m2 murowany, 
media na działce, zabudowania gospodarcze, 
ogrodzone 1 ha 0-14-68-51 -547. 782080

OLKUSZ, czteropokojowe, telefon, II p., 73 
m2. Tel. 032/641-23-01. 782736

OLSZA, 53-metrowe, cegła, I piętro, 
140.000,-./012/431-15-54. 221711

OS. Kościuszkowskie, 51 m2 3-pokojowe, 
kuchnia, łazienka, 130.000,-, 30.000,-garaż. 
012/648-81-01. 221700

OS. Kurdwanów, 34 m2, atrakcyjne, sprze­
damy. Tel. 0501-755-414. 790102

OS. Oficerskie, 3-pokojowe 100 m2, 
350.000,-/012/ 422-9Ó-49./012/ 421-74- 
14. 221636

OS. Podwawelskie, 50 m2, wysoki standard, 
bez pośredników. /012/266 89-51. 739351

OS. Niepodległości, 40 m2,115.000,-./012/ 
423-02-06. 788896

OŚWIECENIA, 87-metrowe, sprzedamy. 
/012/ 292-03-07. 789596

PACHOŃSKIEGO! (60-metrowe)! 012/422- 
11-24. 790013

PAWILONY handlowe 70-150 m2, 1950 
zł/m2, os. Łokietka. 0501-462-494. 785437

PILNIE, trzypokojowe, Ruczaj, 129.000 zl ■ 
„Północ". 012/636-54-97,0501-737-408.

789965

PILNIE, tzrypokojowe, Ruczaj, 129.000 zł - 
„Północ". 012/636-54-97,0501-737-408.

788538

PILOTÓW! (46-metrowe)! 012/422-11-24.
789974

PL. Sikorskiego, mieszkanie, 77 m2, 
259.000 zl-„Południe”. 012/422-31-61.

790197

PODWAWELSKIE, 48-metrowe, 135.000,-. 
/012/ 292-03-07. 789592

POKÓJ do wynajęcia. 012/643-55-11.
789684

POMORSKA, 52 m2, 200.000,-. /012/423- 
02-06. 788899

POWIŚLE! (42-metrowe)! 012/422-11-24.
789962

PRĄDNIK Czerwony 67 m2, czteropokojowe, 
balkon, sprzedamy. Tel. 0501-755-414.

790110
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PRĄDNIK Czerwony, mieszkanie włas­
nościowe 60 m2, I p /IV, 3-pokojowe, zabu­
dowana loggia, boazeria, flizy. /012/412-60- 
96. 220672

PROKOCIM! (43-metrowe)! (98.000.-)! 012/ 
422-11-24. 790005

PRZYJMIEMY do sprzedaży mieszkania, 
domy, działki, „Korona" (licencja zawodowa) 
tel. 012/632-77-60. 790070

RABKA 48 m2, komfortowe, sprzedam lub 
zamienię na mniejsze (Kraków). /012/416- 
24-15,/018/267-65-70. 786137

RABKA - komfortowa garsoniera w widną 
kuchnią, 2-pokojowe. 018/26-76-453.

782938

RACŁAWICKA, 3-pokojowe 50 m2,175.000,-. 
/012/422-90-49, /012/421-74-14. .221635

RACŁAWICKA! Jednopokojowe! 012/422- 
11-24. 789956

RUCZAJ, 31 m2, 93.000,-./012/423-02-06.
788905

RUCZAJ Zaborze, 3-pokojowe, 63 m2 
130.000,- sprzeda właściciel. /012/422-57- 
08 PO 18.00 788375

RUSZNIKARSKA! (48-metrowe)! Najnowsze! 
012/422-11-24 . 789977

RŻĄKA, trzypokojowe, 60 m2, 160.000,-. 
012/657-94-58. 788102

SALWATORSKA, mieszkanie, dwa poziomy, 
103 m2,4.100,-/m2, garaż. /012/415-14-76.

221667

SAŃKA - (012) 643-58-21, (012)643-34-76.
788143

SAŃKA 1-pok Ugorek 37 m2'- 89.000,- 
Litewska - 120.000,-. 788505

SAŃKA 2-pok. Dąbie - 85.000,- Huta 48m2 - 
92.000,- Wola Duchacka -102.500,- 788518

SAŃKA 2-pok. Złocień - 54m2 - 107.000,- 
Mogilska -142.500,- Centrum • 175.000.

788522

SAŃKA 3-pok. Wileńska - 115.000,- Huta - 
57 m2 - 117.000,- Kurdwanów - 60m2 - 
122.500,-Widok- 145.000. 788529

SAŃKA - 4-pok„ Wola Duchacka 70m2 - 
120.000,-. . 788541

SKAWINA, dwupokojowe. /012/276-72-40 
wieczorem. 789424

SKAWINA, dwupokojowe. 0602-667-353.
778066

SKAWINA, pokój z kuchnią, 28,15 m2 oraz 
garaż. /012/276-56-09 po 17.00. 787013

SKAWINA, sprzedam mieszkania dwupoko­
jowe, system ratalny. 012/276-23-51 wieczo­
rem. 221476

SPRZEDAM bardzo dobrze prosperującą 
restaurację na trasie Kraków ■ Zakopane. 
/012/27-213-32,0605-035-829. 789548

SPRZEDAM mieszkanie (bez pośredników) 
33,6 m2 po remoncie, tanio. 0603-92-38-37.

220656

SPRZEDAM mieszkanie 52-metrowe, 
Podgórze, 100.000,-. /012/656-13-66.

783322

SPRZEDAM mieszkanie 54,3m2 na os. Oświe­
cenie. V/VII. Bez pośrednika, 138 tyś. 0501- 
865-062. 784453

SPRZEDAM mieszkanie 60 m2 w centrum. 
/041/362-23-49. . 785187

SPRZEDAM mieszkanie 3 pokoje + kuchnia, 
II p, w Krakowie. 041/345-41-86, 789508

SPRZEDAM okazyjnie mieszkanie 75 m2 w 
Dobczycach. /012/ 27-213-32, 0605-035- 
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
25,31-503 Kraków. Tel. 012/619-75-60, fax 
012/619-76-01. 783134

NOWY, 1 -rodzinny kupię. /012/421-77-41.
789483

POSZUKUJEMY działek budowlanych M2- 
M4. 012/423-80-46, 0501-32-46-59.

779548

POSZUKUJEMY działek pod budownictwo 
wielorodzinne w Krakowie. 012/422-42-89.

790148

POSZUKUJEMY dziatki dla inwestora. /012/ 
421-23-99. 786883

POSZUKUJĘ terenów pod budownictwo 
wielorodzinne./012/292-31-21. 789561

UDZIAŁ w kamienicy kupię. /012/431-10- 
62,0501-02-02-86. 221364

ZDECYDOWANIE kupię działkę, okolice 
Bronowie, Toń, Mydlnik. 0602-228-644.

221260

Inne

ADMINISTRACJA nieruchomości wspólnoty. 
/012/ 644-36-40,0501-712-414. 787798

AGENCJA Kluziewicz, duży wybór ofert, 
wyceny, podziały./012/633-65-61 787908

DOM do wynajęcia./012/267-34-17. 787507

DOM Tyniec, Piekary, Bielany kupię lub 
wynajmę bez pośredników. Także do 
wykończenia, remontu. 012/430-53-35.

789557

DOM - Wola Justowska, 220 m2, DZ. 10 a, 
nowy, 2 tys. USD, Grodzka 2. 012/421-92- 
99,429-11-38. 790184

DO wynajęcia dom w Krakowie. 0604-656- 
726,/012/658-68-74. 787034

DO wynajęcia dom komfortowy 6 km od 
Krakowa - zachód. 0602-212-894.

789970

DZIAŁEK budowlanych poszukuje „Widok". 
/012/632-96-79. 785645.

HALE warsztatu samochodowego 100, 150 
m2, zaplecze, parking, centrum Krakowa - 
wydzierżawię. 0501-462-288. 788101

NIEPOŁOMICE - biuro przyjmie oferty 
dziatek, domów, lokali; 012/451-23-34; 
012/281-12-70. 786732

PLAC utwardzony 20 a, okolica Wrocła­
wskiej, do wynajęcia. /012/415-14-76.

■ 221670

PÓŁ domku wynajmę. 012/267-15-61.
785337

RABKA, Jordanów - domy, obiekty handlowe 
do wynajęcia. 018/26-76-453.. 782939

REZYDENCJA do wynajęcia. Tel. /012/262- 
13-14. 218873

NIERUCHOMOŚCI 

„FUNDAMENT” 
Kraków, ul. Lea 22/2 

tel. 632-12-26, 
tel./fax 632-27-73

• 21 m! - Prądnicka, 1 pok. - 68000 zł
• 23 m' • Bonerowska. I pok. ■ 39000 zł
• 24 m! ■ Łobzowska, 1 pok. ■ 87500 zł
• 25 m! ■ Traugulta. 1 pok. • 59000 zl
• 25 m! ■ Lubicz, I pok. • 75000 zł g
• 26 m! - Starowiślna. 1 pok. - 103000 zł 8
• 27 m' ■ Brzozowa. I pok. - 75000 zł
• 28 m! ■ ok. Krakowskiej, I pok. • 75000 zł
• 30 m! • ok. Krakowskiej, 1 pok. ■ 80000 zł
• 30 m! • Sebastiana, 1 pok. - 90000 zl
• 33 m! ■ Urzędnicza, 1 pok. -115000 zł
• 35 m! ■ ok. Krakowskiej, 1 pok. ■ 89000 zl
• 36 m' - Bonerowska, I pok. - 59000 zł
• 38 m! • Olsza, 2 pok. - 98000 zl
• 39 m! - Pędzlchów. 1 pok. ■ 88000 zł
• 40 m! - Śląska. 2 pok. - 115000 zł
• 44 m! - Traugulta. 1 pok. - 81000 zł
• 45 nr - Bronowicka, 3 pok. - 135000 zł
• 45 m’ - Kawiory, 2 pok. -134000 zł
• 46 m’ - 29 Listopada, 2 pok. -104000 zł - ulga
• 48 nT • Podwawelskie, 3 pok. - 150000 zl
• 49 m! ■ os. Kolorowe, 2 pok. ■ 100000 zl
• 49 m! • Pędzlchów, 2 pok. - 115000 zl
• 50 m! ■ Smoluchowskiego. 2 pok. -170000 zł
• 53 m! • Pilotów, 2 pok. - 135000 zl
• 60 m’■ Nawojki, 3 pok. - 170000 zł
• 60 m2 ■ Palacha. 3 pok. -145000 zł
• 60 m! ■ Pędzlchów. 2 pok. - 135000 zl
• 64 m! - Królewska, 4 pok. - 217000 zl
• 65 m’ ■ Legionów Pilsud., 2 pok. ■ 149000 zl
• 66 m! ■ os. Łokietka, 3 pok. - 160000 zł
• 72 m2 - Królowej Jadwigi, nowe - 240000 zł

NOTOWANIA

NOWY SĄCZ

MIESZKANIA:

Muszyna 49,5 m2, 3 pokoje, 1500/m2
Nowy Sącz, Lwowska 60 m2, 3 pokoje, 1350/m2

Kancelaria
Czernecki-Kudyk s.c. 

ul. Szewska 14 I p.
tel./fax 421-95-70, 430-21-81

1. Nowo budowany lokal użytkowy 69,9 m2
- Krowoderskich Zuchów - sprzedamy

2. 3-pokojowe - apartament - Dywizjonu 303
- okazja - sprzedamy

3. Schweitzera - 79m2 - sprzedamy
4. Azory - 60 m2- lokal biurowy -najem

Firma wydzierżawi 
hale magazynowe 

1000 m2 oraz 750 nf.
Bardzo dobra lokalizacja. s

Cena do negocjacji. ®

Kontakt 0601-451-768.

CENTRUM NIERUCHOMOŚCI I FINANSÓW 
tel./fax (012) 633 08 30, 632 55 77

W Y N A J M I E

HALĘ 11OO m2 
przystosowaną 

do produkcji spożywczej 
(normy UE), 

w okolicach Krakowa

• 20m2 - os. Urocze 72 tys. zł
• 38m2 - os. Kalinowe 85 tys. zł
• 42m2, 70m2 - Biericzyce (odpis) 2.470 zł/m2
• 56,5m2 - ul. Konfederacka 220 tys. zł
• 56m2 - ul. Emaus 245 tys. zł
• 62m2 - ul. Narutowicza 158 tys. zł
• 71 m2 - Salwator 260 tys. zł
• 108m2 - ul. Królowej Jadwigi 430 tys.zł

DZIAŁK
W STREFIE 

PRZEMYSŁOWEJ 
KRAKOWA

SPRZEDAM
Tel. 0-602 24-17-01

STANISZ
UL. KRZYWDA 4

TEL./FAK (012) 656-34-95, 656-53-13

DĄBIE, ul. WIDOK - 3 pok., 54 m2, 
3/4, tel., - 160.000 zł
WITKOWICE - dom 450 m2, dz. 17a, 
komfortowy - 710.000 zł
AZORY-1 pok., 25 m2, 4/4, tel., hi- 
poteczne - 76.000 zł,071,

LOKAL FRONTOWY I 

HANDLOWY 

65 m2
DO WYNAJĘCIA, SPRZEDAŻY 

Królewska,

Tel. 636-20-66, wieczorem

NIERUCHOMOŚCI 

KORONA
ul. Karmelicka 62/3, tel. 632-77-60

TRYJANSKI 
NIERUCHOMOŚCI

Kraków, Rynek Główny 10, 
II p„ tel./fax 421-77-11, 429-42-38

Kamienice do sprzedaży:
ul. Urzędnicza - pow. 946 m2 - 275.000 $
ul. Dietla - pow. 1.900 m2 - 350.000 $
al. Krasińskiego - 1.726 m2 - 475.000 $
ul. Karmelicka - udział 27%(wydzielony)-90.000$
Mieszkania do sprzedaży:
ul. Kolberga - 90 m2, (3+1) - 310.000 zł
al. Słowackiego -104 m2, (3+1) - 320.000 zł
ul. Łokietka - 30 m2, 3/IV, (1+1) - 95.000 zł
ul. Komandosów - 60m2, (3+1), 0/IV- 140.000 zł
ul. Piłsudskiego ■ 150m2, (4+1), 2/III
- oryginalny projekt, zabytkowe elementy 
wykończenia - 900.000 zł
Wynajem:
ul. Grodzka - 62m2 - lokal handlowy - 200zl/m2 
ul. Dietla - 150m2 - 14.000 zł, 300m2 - 16.000 zł
ul. Grodzka Ip - 52m2 - 3.000 zł/mies.
ul. Floriańska - biurowe, 290m2- 15.000 zł
Działki budowlane:
Węgrzce centrum -13 i 15 a -12.000 zł/a
Os. Widok M-1 U-6,6 a+ 5,5 a-100 USD/m2
Ul. Podskale - Zamojskiego -18 a
z zatwierdzonym projektem i dokumentacją
■ 320.000 USD J

SPRZEDAM
Dobrze 

prosperujący zakład 

produkcji drzewnej, 

pełny portfel 
zamówień 
krajowych 

i zagranicznych

tel:656-34-95,0501-56-40-94

NOTOWANIA 

TARNÓW

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

Tarnów: mieszkanie własnościowe o pow. 73 m2 (III p.), 3 
pokoje, kuchnia, ł, po generalnym remoncie, cena: 80 tys. złotych.

Tarnów - Mościce: mieszkanie własnościowe usytuowane na 
parterze, o pow. 53 m2, pokój, jasna duża kuchnia, ł, wc itp. strych, 

piwnica, pomieszczenie gosp., cena: 60 tys. złotych.
Tarnów: mieszkanie o pow. 38,5 m2, na III piętrze, nadto wnęka 

balkonowa, cena: 60 tys. złotych (cenado negocjacji}.
Tarnów: mieszkanie o pow. 60 m2, 3-pokojowe, cena: 84 tys. 

złotych.
Tarnów: Dwa mieszkania o pow. 55m2 oraz 63m2, cena: 1.750 zł 

za 1 m2.

DOMY SPRZEDAŻ:

Tarnów: Kamienica w bardzo dobrym stanie, pow. 217 m2, I 
piętro, poddasze, powierzchnia użytkowa z przeznaczeniem na 

działalność handl. Cena: 350 tys. złotych.
Koszyce Małe: Funkcjonalny dom o pow. 270m2, z salonem, 

kominkiem, garażem, tarasem oraz działką 8-arową, cena: 250 tys. 
złotych.

Nowe Żukowice: parterowy domek z poddaszem o pow. 74 m2, 

3 pokoje, k, ł, z wykończeniem, w zaciszu lasu oraz działka 
8-arowa, cena: 65 tys. złotych.

Jodłówka Tuchowska k. Tuchowa: dom drewniany, parterowy 
z poddaszem o pow. 80 m2, 2-pokojowy, k, ł, oraz działka 1 ha, 60 
arów i 30 arów lasu, cena: 45 tys. złotych.

DZIAŁKI - SPRZEDAŻ

Skrzyszów: działka o pow. 1,44 ha (możliwy podział), 
uzbrojenie w zasięgu, cena: do taniej sprzedaży.

Zgłobice: działki o pow. 11 arów i 9 arów, pełne uzbrojenie, 
cena: 2 tys. złotych za ar.

Wierzchosławice: działka o pow. 9 arów za cenę 1.500 złotych 
oraz działka 10-arowa za 10 tys. złotych.

Powyższe nieruchomości ich walory oraz ceny uzyskano z Biura 
Obrotu Nieruchomościami „KONTRAKT” Tarnów.

(JT)

Krynica, Czarny Potok 52 m2, 2 pokoje, 1600/m2

DOMY:

Limanowa, ul. Beskidzka, dom w stanie surowym, prąd, 
wodociąg, gaz ziemny, kryty blachą, pow. użytkowa 261 m2, działka 

14 a, wybitnie widokowa lokalizacja 150.000 zł.
Limanowa Mordarka, dom murowany parterowy, pow. użytkowa 

86 m2, działka 18 a, 70.000 zł.

DZIAŁKI:

Nowy Sącz, Wólki, dzaiłki 10 arów, cena 4500/ar
Nowy Sącz, Jamnicka 26 arów, cena 4000/ar
Chełmiec, Szeroka 10 arów, cena 2300/ar
Kamianna, 9,15 a, budowlane
Helena, 12 arów, 33.000 zł.
Limanowa, ul. Jabłoniecka 40 arów, prąd, możliwość podziału, 

32.000
(IWO)

MIESZKANIA 

OS. RUCZAJ

tart,

Spacerem:
5 min - tramwaj/autobus
10 min-Zakrzówek
25 min-Wawel

PRZEDSIĘBIORSTWO 
BUDOWLANE

• mieszkanie 1-5 pokojowe 
z balkonami

• termin realizacji l/l! kw. 2001
• ceny gwarantowane

Biuro sprzedaży:

- technologia tradycyjna
- możliwość indywidualnej 

aranżacji mieszkań
- parkingi podziemne

ul.Ruczaj 15 G tel.(012) 269-01-09,0501-233-699

i 1 
ś

Społem PSS Zgoda w Krakowie, ul. Mazowiecka 4-6 

wynajmie pomieszczenia 
z wyłączeniem’ prowadzenia działalności spożywczej i tak: |

- powierzchnia biurowa - pi. Matejki 8 150 m2
- powierzchnia biurowa - ul. Zawiła 57 45 m2
- powierzchnia magazynowa - ul. Makuszyńskiego 18 1600 m2

Informacji udziela się pod nr. tel. 633-14-03 w godz. 8.00-14.00.

Do wynajęcia budynek biurowy 

o pow. 600 m2 + 200 m2 

powierzchni magazynowej 
przy ul. Olszańskiej 5 w Krakowie 

(lokalizacja w centrum miasta)

• Wysoki standard wykonania
• Możliwość własnej aranżacji wnętrza
• Klimatyzacja
• Nowoczesne rozwiązania ogrzewania |
• Całodobowa ochrona budynku R
• Własny parking
• Okablowanie strukturalne
• Linie telefoniczne
Bliższe informacje udzielane są w godz. 7.00 - 15.00 

po nr tel. (012) 636-46-55, 636-47-44, 636-49-44 wew. 13

REALIZACJA W TOKU
Mieszkania cena 2950 zł/m 
WŁASNOŚĆ HIPOTECZNA 

ODDANIE KWIECIEŃ 2000 R.

MIESZKANIA 
ŚRÓDMIEŚCIE

tel. 415-60-43; 415-09-61 
e-mail: bsmbiuro@kki.pl 

Budowlana Spółka Mieszkaniowa 
31-213 Kraków, ul.Bursztynowa 5 

pon.-pt. 9-17; sob. 10-15

n/iflf

■ - C- : t
cena 1 słowa ogłoszenia drobnego - 0,60 złCena za moduł: - na I stronie - 200 zł, - na pozostałych stronach - 40 zł

mailto:bsmbiuro@kki.pl
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Jest pozwolenie na budowę! 

WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE 

Rejon ulic Kocmyrzowskiej/ Urbanistów 
• budynek 3-piętrowy 
• usytuowany przy pętli 

tramwajowej i pawilonu 
handlowego

• teren dozorowany

IWlESZ^^1

• własność hipoteczna
• powierzchnie 35 m2 -77 m2
• każde mieszkanie
- z balkonem .
- piwnicą .
- z udziałem w gruncie .
• technologia tradycyjna
• dobre ocieplenie

• ULGA PODATKOWA • .
* KREDYT HIPOTECZNY- •

• RATY-

GÓRKA NARODOWA 

MIESZKANIA

Rejon ul. 29 Listopada/ul. Ks. Meiera

budynki 3-piętrowe o
5 km od centrum §
indywidualny system grzewczy y
tereny rekreacyjne <

DOMKI JEDNORODZINNE 

powierzchnia 160m2 
technologia tradycyjna 
działka 1,5 - 3,5 ara

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE, 31-526 Kraków, ul. Kielecka 3 
tel./fax (0-12) 412-11-60, 412-36-07, 412-50-86 
lnternet:www.dominium.pl/budrem

0 BUDftCM
Spółka z o.o.

WYKORZYSTAJ ULGĘ BUDOWLANĄ

Bud-Star
Sp. z o.o.

oferuje mieszkania z własnością hipoteczną

• Rozpoczęcie realizacji IV kwartał 1999 r..
zakończenie III kwartał 2000 r.

• Budynek o charakterze kameralnym, 9 mieszkań, 
teren ogrodzony z wewnętrznym parkingiem.

• Mieszkania o pow. 30 - 50 m2 z możliwością łączenia.
• Lokal użytkowy o pow. ca 60 m2. "
• Pełne opomiarowanie mediów (centralna kotłownia).
• Posiadamy uprawomocnione pozwolenie na budowę.
• Udzielamy pomocy w uzyskaniu nisko oprocentowanego kre­

dytu hipotecznego ze spłatą do 20 lat.
• W cenie wewnętrzne miejsce parkingowe.

BUDYNEK W TRAKCIE REALIZACJI

ZAPRASZAMY
Kraków, ul. Sienkiewicza 32, tel. 632-44-17

w godz. od 9.00 do 16.00.

<

Terminy odbioru:

I etap - od maja 2000 r. • II etap - od listopada 2000 r.

SKORZYSTAJ!!! z 0% stawki VAT dla lokali mieszkalnych

pon.-piąt. godz. 9-17

A \lNVESTOR PRO DOMOspzoo

Kraków, ul. Sarego 17 

tel.429-41-24, 422-17-98

(jrrunt
632-88-38

633-99-98
NIERUCHOMOŚCI - MAZOWIECKA 4

OSTATNK MIESZKANIA

• atrakcyjna lokalizacja, w otoczeniu 
zieleni

• osiedle ogrodzone, monitorowane 

ZAPEWNIAMY;
/ niskie ceny (marzec 2000 r.): 

od 2470 zł/m2 do 2856 zł/ m2

/ terminy odbioru
VIII, IX, X 2000 r.I

/ pierwszą wpłatę 10%
/ doradztwo kredytowe
/ miłą i fachową obsługę

| BIURO OBSŁUGI KLIENTA 

-O... KRAKÓW, RYNEK GŁÓWNY 30

tel. (012) 422-95-98, czynne pn.-pt. 8"-16'

uLB. Cesarze

□UMR
SYSTEMS*

1832k

T:

-

-o,

MIESZKANIA HIPOTECZNE
Kraków ul. Gliniana/Żeńców

• nasłoneczniona działka z panoramą 
na duże Bagry

• mieszkania 32 - 65 m2 z balkonami 

(również na wynajem)
• budynki segmentowe w technologii 
tradycyjnej, beż barier architektonicznych, 
wyposażone w niezawodne windy

• możliwość indywidualnej aranżacji 
mieszkań

• pełne opomiarowanie mediów 
(ciepłomierze)

• parkingi podziemne z bezpośrednim 
dostępem do klatek schodowych

• umowy notarialne, odpisy podatkowe
• cena bieżąca 2 580 zł./m2

Ponadto oferujemy 

mieszkania w Wieliczce 

2 350 zł/m2

10249k

•RONDO CZYŻYŃSKIE, 22,72 ara pod zabudowę M1U 
- wielorodzinną i komercyjną, dobry kształt, wszystkie 
media przy granicy działki, wjazd, doskonała lokalizacja, 
600 zł./m'

•SASKA / NOWOHUCKA, ca 107 arów pod usługi ko­
mercyjne, równa, kształtna, W, K, P, T w działce, ogra­
niczenie powierzchni zabudowy, 
cena: 16 500 zł/ar

Prezentacje firmowego mieszkania wystawowego w każdą sobotę godz. 10.00-15.00
_______ Osiedle „BUMA-PYCHOWICE" Kraków, wjazd od ul. Sodowej, budynek P • 79

Małopolskie Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego 

„TBS - Małopolska”

PROWADZI NABÓR CHĘTNYCH NA

MIESZKANIA CZYNSZOWE

31-670 Kraków, ul. Powstańców 66, tel. (012) 647-35-46, 649-89-99

MIESZKANIA
LOKALE UŻYTKOWE

UL. GRZEGÓRZECKA

❖ Ulga podatkowa

❖ Cena 

gwarantowana 
3200 zł/m2

❖ Płatność 

ratalna

BRYKSY

❖ Termin realizacji I kwartał 2001 roku

❖ Mieszkania i lokale użytkowe o pow. od 35 do 95 m2

❖ Podziemny parking

❖ Tradycyjna 
technologia 

budowy

❖ Pełne 
opomiarowanie 
mediów

Zapraszamy do naszego Biura Sprzedaży 
przy ul. Powstańców 66 w Krakowie, 

od poniedziałku do piątku, w godz. 8.00 -16.00 
i soboty 8.00 -14.00.
Tel. 012/647-35-46, 
649-89-99 do 16.00. 
www.bryksy.krakow.pl

DOM DLA WYMAGAJĄCYCH!

DOM-TYP JAŚMIN 85
POW. PODŁÓG 133,3 m2, CENA WERSJI PODSTAWOWEJ 239.079 zł

DOM - TYP PREMIUM „KLASSIK BAD VILBEL”, 
POW. PODŁÓG 205,50 m2. CENA WERSJI PODSTAWOWEJ 421,888 zł

W naszej ofercie znajduje się ok. 1OO modeli domów 
i ok. 30 parcel budowlanych z WZiZT.

50. OOO naszych domów jest gwarancją Twoich oczekiwań, a naszych możliwości. 
Nasze domy posiadają gwarancje ceny, jakości, terminu przekazania do użytkowania. 

Klucze do naszych domów odda jemy W 3 miesiące od dnia Wejścia na stan zerowy. 
Zapewniamy W pełni profesjonalną obsługę na każdym etapie inwestycji.

^BIEN 
ZENKER
ZBUDUJEMY Cl DOM

PRZEDSTAWICIEL REGIONALNY
TOMASZ DUDEK - 0602 68 28 96, (012) 411 05 43
BIURO HANDLOWE: HOTEL IBIS KRAKÓW, UL. PRZY RONDZIE 2
www.bien-zenker.com.pl 2esA

•UL. ŁUŻYCKA, 13,1 ara pod zabudowę mieszkaniową 
wielorodzinną, z gotową koncepcją architektoniczną 
i prawomocnym WZiZT, wszystkie media w ulicy, 
cena: 400 000 zł.

•WROCŁAWSKA / ŁOKIETKA, około 14 do 18 arów 
pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną typu M2, 
ładnie położona, w dobrym kształcie, wszystkie media 
w zasięgu, cena: 650 zł./m'.

• RYBITWY, ca 68 arów z rozpoczętą budową hali 
magazynowo -biurowej o pow. ok. 1360 m' i wys. 6m, 
teren ogrodzony, częściowo uzbrojony i utwardzony, 
bardzo dobry dojazd, cena: 800 000 zł.

•BIBICE, 73 ary, w tym ok. 33 ary budowlane, rejon 
Marszowca, dwa dojazdy, działka położona na płasko­
wyżu w sąsiedztwie starodrzewu i domów jednorodzin­
nych, W, G, P w zasięgu, cena 180 000 zł.

lnternet:www.dominium.pl/budrem
http://www.bryksy.krakow.pl
http://www.bien-zenker.com.pl
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Kredyty - rynek perspektywiczny Spółdzielnia Mieszkaniowa „Ziemi Krakowskiej”, 
31-215 Kraków, ul. Ludwika Solskiego 1 

OFERUJE NABYCIE MIESZKAŃ

Wzrasta liczba wydanych pozwoleń na budowę

S
ławomir Najnigier, prezes 
Urzędu Mieszkalnictwa i 
Rozwoju Miast uważa, że 
niezależnie od wzrostu stóp 

procentowych, rynek kredytów 
hipotecznych będzie nadal 
szybko się rozwijał. - Zakłada­
my, że schłodzenie apetytów na 
kredyty hipoteczne będzie 
przejściowe. Mimo perturbacji 
z oprocentowaniem, kredyty te 
mogą stać się codziennością w 
budownictwie mieszkaniowym 
tak, jak są codziennością w fi­
nansowaniu samochodów. Bę­
dzie to możliwe m.in. dzięki te­
mu, że systematycznie wzrasta 
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
hyp BRE Bank Hipoteczny 
SA.

(A)

Krowodrza, ul. Wybickiego

- kontynuacja inwestycji - mieszkania od 30 m2, 

lokale użytkowe, garaże

- termin realizacji lll/IV kw. 2000 r.

Krowodrza, ul. Radzikowskiego/Brzoskwiniowa

- mieszkania od 30 m2, garaże

- termin realizacji lll/IV kw. 2000 r.

os. Podwawelskie, ul. Rozdroże

- mieszkania od 30-m2, garaże

- termin realizacji lll/IV kw. 2000 r.

Śródmieście, ul. Na Barciach - gotowe garaże.

Zadzwoń do nas i umów sę na spotkanie z Twoim osobistym 
doradcą fredytowym w dcgcdnyrn elfa Ciebie miejscu i czasie.
Wstępną decyzję o przyznamy kredytu poznasz w ciągu 

ckio© 40 gadzin od złożenia wnosłsu r niezbędrych dolamentów. 
Kupno, ro^uctowa, remont boz paręczycfcS i ribędnyoh fcmiatootó. 

a nprncen-nwanie jużnd 15,75^’
- to z pewtoAcW pierwszy laW kredyt

' bo tyfeief- ■« stan z ta MMStłOS

Zadzwoń do naszego 
krakowskiego oddziału 
pod numer (012) 431 12 80

lub na bezpłatną DE-Infplinlę:

0 800 50 50 50
Deutsche Bank
MCiwsay laki
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1. Działka budowlana, ul. Raczkiewicza, pow. 10,12 a, - 45.000 USD

2. 3 działki budowlane, Libertów - 6.000 zł/1 a
3. Działka, Mogilany, pow. 27 a -153.000 zl

4. 6 działek budowlanych, Sygneczów - 3.000 zł/a
5. Mieszkanie, 3 pok., 57 m;, ul. Łużycka, VI/X- 139.000 zl

6. Działka budowlana, gm. Wieliczka, ul. Modrzewiowa, pow. 10,95 a, • 51.500 zł

7. Mieszkanie, 3 pok., pow. 48 m!, ul. Kurczaba, cena: 105.000 zl

8. Działka budowlano-rolna, Liszki, pow. 28 a, cena: 100.000 zł

9. Działka budowlana, ul. Okopowa, pow. 5,5 a, cena: 90.000 zł

WYNAJMU

I. Lok. handlowy - ul. Smocza - 95 m!, 2000 USD

3 1-062Kraków, ul. Krakowska 21, $

tel. 430-60-28. tel./fax430-62-72

"Firma Realność" prowadzi sprzedaż 
na zasadach wyłączności lokali mieszkalnych 

o powierzchniach od 50 do 72 m2 
wraz z garażami w lokalizacji Osiedla Łokietka.

Termin zakończenia budowy określa się na IV kwartał roku 2000. 
Sprzedawca zapewnia termin wykonania, konkurencyjne ceny 

i solidne wykonawstwo w tradycyjnej technologii.
Możliwość skorzystania z ulgi podatkowej. Płatność ratalna.

Ponadto do wynajmu superkomfortowe:
60 m2 ul. Smocza, 90 m2 ul. Mazowiecka, 50 m2 ul. Rusznikarska 

Ponadto w sprzedaży:
60 m2 Armii Krajowej 3 pokoje z kuchnią i wyposażeniem, 

telefon, po kapitalnym remoncie

Kraków, ul. Mazowiecka 117, tel./fax (012) 632 37 96 

tel. (012) 633 15 49, pn.-pt. Od 11.00 do 18.00 1B25|,

162Sk

LOKAL nadający się na

BIURO HANDLOWE 
biuro obsługi klienta 

(220 m2, parter, w nowoczesnym biurowcu, 
wejście bezpośrednio z parkingu ISDN) 

DO WYNAJĘCIA

BIURO POŚREDNICTWA NIERUCHOMOŚCI 

Si, Zielonki 250, 32-087 KRAKÓW, 
tei./fai 012/285-00-07, 0602-321-162 

Sprzedaż działek budowlanych, rolnych, 
komercyjnych w północnych rejonach Krakowa. 

MARSZOWIEC - SUPERCENY!!! 
gmina Zielonki (Przybysławice, Grębynice, Bibice, Owczary 
i inne). Gminy: Skała, Iwanowice, Michałowice, Zabierzów,

Liszki (Kryspinów), Kraków (Pychowice, * 
________ Wola Justowska, Bielany, Tonie) itd.________® 

PL SZCZEPAŃSKI 3, 31011 KRAKÓW, tel. 012/421-81-25 
Sprzedaż, wynajem mieszkań, domów, wszelkich lokali 

na terenie miasta Krakowa i gmin przyległych.
NAJWIĘKSZY WYBÓR OFERT ■ NAJNIŻSZE CENY!!!

SZBDJ "ZGODA”

Ogłasza nabór na budowę mieszkań 
o pow. 51,1 m2 i 62,2 m2z garażami 

w budynkach 3-piętrowych 
na terenie os. Srebrne Orły, 

ul. Kuczkowskiego, realizowanych 
w technologii tradycyjnej.

Informacje i zapisy: 
Kraków, os. Złotej Jesieni 6/125 

____________ teł. 649 72 19____________  

* 1544k

NOWA INWESTYCJA W KROWODRZY 

ul. Krowoderskich Zuchów 

CENTRUM BIUROWO - MIESZKALNE

■LOKALE MIESZKALNE - pow. od 31,5 m2 do 71,2 m2 
(na wynajem oraz własnościowe) - cena od 2550 zł/m2 - 3150 zł/m2

PROMOCJA! 5% bonifikaty na lokale 62,2 m2i 71,2 m2

REALBUD-INVEST sP Z 0.0.

$■ £
c

c

* * * 
« * i 
!» « *

F ! 

s 
»jl 
P:

■u:: ■

do końca III 2000
■LOKALE UŻYTKOWE - pow. od 100 m2 do 793 m2

cena: 4500 zł/m2z podatkiem VAT
BUDYNKI BEZ GAZU, WYPOSAŻONE W SZWEDZKIE WINDY, 

PARKING PODZIEMNY, OCHRONA, 
MOŻLIWOŚĆ ODPISÓW PODATKOWYCHd-4850

kredyt

budowlaną

Kredyty mieszkaniowe już od 8,25% rocznie

■
<*x '

Dom to inwestycja na lata. Powodzenie tej inwestycji zależy od jednej, właściwej decyzji podjętej 

w odpowiednim czasie. Teraz jest taki czas: czas ulgi mieszkaniowej i korzystnego kredytu. Bank Austria Creditanstalt 

proponuje atrakcyjne warunki kredytów w złotych i w walutach obcych. Niskie oprocentowanie czyni kredyt bardziej 

dostępnym - kredyty we frankach szwajcarskich oprocentowane są w wysokości 8,25% rocznie. Specjalne warunki 

kredytowania dla przedstawicieli wolnych zawodów (lekarzy, prawników, architektów etc.) oraz kadry kierowniczej: 

minimalna kwota kredytu - 50 000 złotych, okres kredytowania - maksymalnie 15 lat, wymagany udział własny

WŁAŚCICIEL TERENU, INWESTOR: 

REALBUD-INVEST sP z o o 
w Krakowie 

BUDYNEK “A", "B" W REALIZACJI 
Termin realizacji inwestycji: 30 czerwca 2001 (bud. A i B)

SPRZEDAŻ NA ZASADZIE WYŁĄCZNOŚCI PROWADZI 

KANCELARIA CZERNECKI-KUDYK s.c.
licencja nr 221 U.M i R.M.

KRAKÓW, ul. Szewska 14/2, tel./fax (012) 421-95-70 
, e-mail: czerkud@bci.krakow.pl,

1316k

NOWE MIESZKANIA - ulga budowlana 

■ mieszkania 26 - 86 m2 i większe na zamówienie | 
■ garaże w przyziemiu ?

Spółdzielnia Mieszkaniowa "POSESJA"
Kraków , os. Złotej jesieni 6, pok. 7, tel. 10121 648-99-85

■ GÓRKA NARODOWA - al. 29 Listopada - rozpoczęta budowa 
■ ul. Łokietka / Obożna - nowa inwestycja

10338

(LOKALE HANDLOWO - USŁUGOWE^ 

60 m2 - 1 lokal 
72 m2- 2 lokale 
1OO m2-1 lokal 
os. Zakrzówek
(rejon ulic Ceglarskiej i Kapelanki) 

sprzeda

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Dom dla Młodych" 

Kraków, ul. Turniejowa 65, 

tel. 654-59-08,654-59-09

i Istnieje możliwość spłaty w dogodnych ratach. ,

NOWE OSIEDLE

MIESZKANIOWE

I REJON KAMPUSU UJ
CIEKAWA LOKALIZACJA

OS. PANORAMA

POMYŚL ...

ulga podatkowa, premia gwarancyjna

^71oż*'w°ść założenia hipotek?)

w inwestycji - 30%. Miesięczna rata spłaty kredytu nie może przekraczać 35% dochodu netto kredytobiorcy.

Właśnie teraz czas i kredyt Banku Austria Creditanstalt pracują na Twoją korzyść. 

I budujesz z ulgą. Oddziały w Krakowie, ul. Kalwaryjska 69, tel. (12) 656 43 43, 

ul. Stolarska 13, tel. (12) 421 70 68. Infolinia: 0 800 120 118

mieszkania 26 m2 - 84 m2
(własnościowe oraz na wynajem)

garaże pod budynkami, parkingi, ogródki, 
piwnice, tarasy widokowe

spłata ratalna

domy jednorodzinne w zabudowie szeregowej 
na os. Zadworze

lokale użytkowe

ZAPRASZAMY OD 7.00 - 17.00

Ikinkkuslria
Creditanstalt - Kraków, ul. św. Gertrudy 7, tel. 422-42-29, 429-38-10

- Kraków, ul. ks. W. Turka 5, tel. 653-14-55, 653-13-78
www.zadworze.krakow.pl

http://www.zadworze.krakow.pl
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Dziennik Polski

castora ma Ul

WIELKA DOSTAWA
10 000m! PANELI PODŁOGOWYCH
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Panel podłogowy laminowany
■i 8x195x1285mm, na płycie wiórowej,
M klasa ścieralności W3,5 lat gwarancji, 
I 2 m2 w opakowaniu - buk lub dąb

CENTRUM

castorama
I. Zakopiańska

O«rr«ft>ur <f>

PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK OD 8:00 DO 21:00
SOBOTA OD 8:00 DO 20:00
NIEDZIELA OD 10:00 DO 18:00

UL. ZAKOPIAŃSKA 62, 30-418 KRAKÓW

TEL. (0-12) 269 24 69
FAX (0-12) 269 27 37

niskie
ceny

DOJAZD:
101, 104, 119, 133, 135, 141, 

145, 151, 165, 176 - AUTOBUS 
8, 18, 19, 22 - TRAMWAJ

BUDUJESZ REMONTUJESZ URZĄDZASZ
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o pow. 33 m' i 37 m'
z ogrodzonymi miejscami parkingowymi ;

(umowy diugoierminowe

DO WYNAJĘCIA 
NOWE MIESZKANIA

Inf. tel. 269-11-07 wew. 34

d-4851

Żabiniec, 
3- pokojowe, 

garaż, 

wysoki standard 
wynajmie właściciel. 

411-30-06, 0602 355-553.

FHI „WIR” 

ul. G. Zapolskiej 42/82 
30-126 Kraków, godz. 8-16, 

012/638-00-74 (75)

BLOK W BUDOWIE: 
ul. Daliowa (Kurdwanów)

• mieszkania hipoteczne 
o pow. 34-89 m2, w cenie 
za 1 m2 2.380,-zł + inflacja

• lokale użytkowe
35-150 m2, w cenie za 1 m2 
2.000,-zł + VAT + inflacja

• miejsca parkingowe s 
w garażu podziemnym

Termin oddania:

IV kw. 2000 r./l kw. 2001 r.

nouuy obiekt
magazynowo - biurowy

PRZYNOSZĄCY UJYSOKI PRZYCHÓD Z CZYNSZU 
sprzeda właściciel

inf. 0602-24-17-01

d-4851

Poszukujemy pawilonów 

handlowych min. 400 m2 

do wynajmu i sprzedaży.

Tel. 429-33-34,0501-477-911.

„DOM-BUD"
generalny wykonawca ponad 700 mieszkań przekazanych w latach 1991-1999 na terenie Krakowa w tym: Zespoły Budynków Mieszkalnych 

przy ul. Kwartowej, przy ul. Dobrego Pasterza-Naczelnej, na os. Oświecenia,budynki mieszkalne wielorodzinne przy ul. Wrocławskiej 16/18, 
Salwatorskiej-Mlaskotów, Batalionu “Skała” AK i inne ...

KAZIMIERZ

■ M

hih mi i 
II MI IIII I 

.iiW- iimlj nu 
JULU.

DOM „POD BASZTĄ” 
jedna z najatrakcyjniejszych 

lokalizacji w Krakowie

U stóp Wawelskiego Wzgórza nad brzegiem Wisły, obok 
historycznego kościoła Na Skałce, tu gdzie stały rv prze­
szłości mury obronne starego Kazimierza i znajdowała 
się baszta Skawińska, powstaje „DOM POD BASZTĄ” - 
- stylowa kamienica, o wysokim standardzie wykończenia 
mieszkań i niepowtarzalnej lokalizacji. Instalacja wideo- 
domofonowa, alarmowa z monitoringiem, recepcja, 
podziemny parking, hydrauliczna winda zapewni kom­
fort i poczucie bezpieczeństwa przyszłym mieszkańcom.

ceny mieszkań od 5.800,- do 6.800,- zł za m2 

planowany termin zakończenia - IV kw. 2000 r.

spłata ratalna • odpis podatkowy • własność hipoteczna

Wydzierżawię (min. na 15 lat) 

działkę 
o pow. 42 ary położoną 
w Krakowie - Swoszowicach 

w strefie oddziaływania 
autostrady A-4 

(150-200 m od autostrady)
przy węźle nowotarskim 

wyznaczoną w MPOZP
Miasta Krakowa na obszar 

rolny i urządzeń rolnictwa (RM), 
na którym dopuszczalna jest 

lokalizacja usług komercyjnych, 
moteli, zajazdów, campingów 

oraz targowisk. |
Dodatkowa informacja s

(012) 421-18-94, 0602 106-640.

KROWODRZA MIESZKANIA:

/?o AR-BUDsc.

GRATIS:
• wycena
• pomiar
• transport

(ciepła szyba w standardzie)
profile niemieckie

o najlepszych parametrach 

technicznych

fachowe doradztwo

(WITRYNY SKLEPOWE)sprawny, czysty montaż

Kraków, ul. Krzywoń 2,

(vis a vis KrakChemii) tel. 412 05 72

• SYSTEMY GRZEWCZE • KOTŁOWNIE •
• DOCIEPLENIA BUDYNKÓW •

1481k

GRUPA A.N.

f w

* własnościowe hipoteczne
* mieszkania na wynajem

zapraszamy do udziału w realizacji I-go etapu budowy
Zespołu Mieszkalnego przy ul. Radzikowskiego
w Krakowie

W trzypiętrowym budynku z użytkowym poddaszem 
oferujemy:
• mieszkania - o powierzchni

od 30 do 107,4 m2
w cenie od 2.550,- do 2.850,- zł za m2

• garaże w przyziemiu budynku

• Przewidywany termin zalończenia -1 kwartał 2001 roku •
• ceny gwarantowane • płatność ratalna •

WŁAŚCIEL TERENU INWESTOR I GENERALNY WYKONAWCA - „DOM-BUD” Kraków, ul. Salwatorska 14, Ip. 

tel/fax (012) 42199 38, (012) 422 80 59, w godz. 8.00 -17.00 (soboty 8.00 -14.00)
• ’ Labeo

Grupa Agencji Nieruchomości sp.zo.o

„DĄBROWSKA”

„STANISZ”
„WAŁKOWIŃSKA” S.C.

„CENTRUM”

„DANAX”
„DRĄŻKIEWICZ”

„JAMAR”
„CENTRALA NIERUCHOMOŚCI”

„KONOPKA”

ul. Salwatorska 18.
ul. Krzywda 4.
ul. Komorowskiego 4,
ul. Floriańska 16, 
ul. Limanowskiego I,
ul. Olszańska 16,
ul. Ogrodniki 2a,
ul. Grzegórzecka 27,
ul. Kalwaryjska 17,

tel. 421-75-87, 422-93-89 
.tel. 656-34-95,656-53-13 
tel. 422-53-91,429-37-07 
tel. 422-53-82, 422-92-95 
tel. 656-21-33, 656-17-04 
tel. 413-11-22, 632-60-19 
tel. 266-19-06, 267-47-64 
tel. 429-23-13,421-56-25 
tel. 656-15-55, 656-36-00

1085k

Szanowni Klienci!
Jesteśmy siecią profesjonalnych 

krakowskich biur posiadających wspólną 
komputerową bazę ofert. Po zgłoszeniu 
oferty w jednym z wymienionych biur 

znajdzie się ona błyskawicznie w bazie 
pozostałych agencji.

Zapraszamy do naszych biur

MIESZKANIA - SPRZEDAŻ
Garsoniery i 1-pokojowe

17 m2, ul. Szenwalda, 0/11 65.000 zł, of. 122/496
25 m2, Jerzmanowskiego, l/IV, spół. własn, standard 70.000 zł, ot 111/552
25 m2. Krasickiego, IV/V, parkiet 78.000 zł, ot 150/248 
25-31 m2, Legionów Piłsudskiego, nowe, lll/lll od 65.000 zł, otl 17/1463-68
30 m2, ul. Janowa Wola, lll/lll, nowe,balkon, stand, do uzgodn 87.000zł, 149/328
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